Federal 14.133/2021, HOMOLOGO o PREGÃO ELETRÔNICO N 
109/2023, referente ao objeto em epígrafe, com os respectivos valores 
unitários, entre parênteses, ofertados pela empresa adjudicatária 
conforme descrito abaixo: JB LIGHT BRASIL LTDA., para o lote 
01 pelo valor total ofertado de R$ 2.129.999,20 (Dois milhões, 
cento e vinte nove mil, novecentos e noventa e nove reais e vinte 

centavos), sendo os unitários: item 01 (R$ 6,00), 02 (R$ 498,46), 03 
(R$ 7,00), 04 (R$ 8,00), 05 (R$ 12,40), 06 (R$ 19,90), 07 (R$ 21,00), 
08 (R$ 15,00), 09 (R$ 8,70), 10 (R$ 25,00) e 11 (R$ 32,46); Ao 
Departamento de Compras e Licitações para registro da homologação,

[...]

HOMOLOGO o PREGÃO ELETRÔNICO N° 157/2023, referente 
ao objeto em epígrafe, com os respectivos valores unitários, entre 
parenteses, ofertados pela empresa adjudicatária conforme descrito 
abaixo: ASTRALE COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA, para 
o lote 02, pelo valor total ofertado de R$ 44.310,00 (quarenta e quatro 
mil trezentos e dez reais), sendo os unitários: item 01 (R$ 6,33); 
TELAFER COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA., para 
o lote 01, pelo valor total ofertado de R$ 2.726.160,00 (dois milhões, 
setecentos e vinte e seis mil cento e sessenta reais), sendo os unitários: 
item 01 (R$ 130,61), 02 (R$ 188,48), 03 (R$ 47,06), 04 (R$ 71,59), 
05 (R$ 12,20), 06 (R$ 19,90), 07 (R$ 34,24), 08 (R$ 11,48), 09 (R$ 
11,97), 10 (R$ 13,42), 11 (R$ 64,31), 12 (R$ 47,20), 13 (R$ 151,77) 
e 14 (R$ 102,28).

[...]

199/2023, referente ao objeto em epígrafe, com os respectivos valores 
unitários, entre parenteses, ofertados pela empresa adjudicatária 
conforme descrito abaixo: SYSTEM BRASIL SOLUÇÕES 
TECNOLÓGICAS EIRELI, para o item 01 pelo valor total ofertado 
de R$ 475.000,00 (quatrocentos e setenta e cinco mil reais); Ao 
Departamento de Compras e Licitações para registro da homologação, 
publicação, lavratura da Ata de Registro de Preços, registro no sistema 
de licitações, controle e emissão das Autorizações de Fornecimento e 
demais anotações legais. Publique-se na forma da lei.

[...]

o PREGÃO ELETRÔNICO N 205/2023, referente ao objeto em 
epígrafe, com os respectivos valores unitários, entre parênteses, 
ofertados pela empresa adjudicatária conforme descrito abaixo: 
ISABELA TRANSPORTES E TURISMO LTDA, para o lote 01, 
pelo valor total ofertado de R$ 1.369.543,50 (Hum milhão trezentos 
e sessenta e nove mil, quinhentos e quarenta e três reais e cinquenta 
centavos), sendo os unitários: item 01 (R$ 28,55) e 02 (R$ 28,55); Ao 
Departamento de Compras e Licitações para registro da homologação, 
publicação, lavratura do contrato, registro no sistema de licitações, 
controle e emissão das Autorizações de Fornecimento e demais

[...]

Federal 14.133/2021, HOMOLOGO o PREGÃO ELETRÔNICO N 
207/2023, referente ao objeto em epígrafe, com os respectivos valores 
unitários, entre parênteses, ofertados pela empresa adjudicatária 
conforme descrito abaixo: SAMPER PRODUÇÕES E EVENTOS 
LTDA., para o lote 01 pelo valor total ofertado de R$ 375.000,00 
(trezentos e setenta e cinco mil reais), sendo os unitários: item 01 (R$ 
1.500,00); CINIRA DE OLIVEIRA CONSTANTINO., para o lote 02 
pelo valor total ofertado de R$ 1.980.000,00 (Hum milhão novecentos 
e oitenta mil reais), sendo os unitários: item 01 (R$ 1.845,00), 02 
(R$ 3.593,75) e 03 (R$ 4.000,00); F. L. SANI EXPRESS LOCAÇÃO 
E EVENTOS EIRELI, para o lote 03, pelo valor total ofertado de 
R$ 1.513.000,00 (hum milhão quinhentos e treze mil reais), sendo os 
unitários: item 01 (R$ 5.000,00), 02 (R$ 7.500,00), 03 (R$ 10.000,00) 
e 04 (R$ 105,00); Ao Departamento de Compras e Licitações para 
registro da homologação, publicação, lavratura da ata de registro 
de preços, registro no sistema de licitações, controle e emissão das